
ZARZĄDZENIE Nr 344/24 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie Zespołu do spraw rozwoju rozwiązań IT w ramach projektu „Kierunek 

Wielkopolska: migranci w centrum uwagi” w Wielkopolskim Urzędzie Wojewódzkim 

w Poznaniu nr FAMI.02.01-IZ.00-0009/24 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół do spraw rozwoju rozwiązań IT w ramach projektu „Kierunek 

Wielkopolska: migranci w centrum uwagi” w Wielkopolskim Urzędzie Wojewódzkim 

w Poznaniu nr FAMI.02.01-IZ.00-0009/24”, zwany dalej ,,Zespołem IT”. 

§ 2. W skład Zespołu IT wchodzą: 

1) Koordynator ‒ Aneta Budnik, Zastępca Dyrektora Wydziału Spraw Cudzoziemców 

Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu; 

2) członkowie: 

a) Przemysław Michalak, Zastępca Dyrektora Biura Obsługi i Informatyki 

Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu, 

b) Dawid Politowski, informatyk w Oddziale Informatyki w Biurze Obsługi  

i Informatyki Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu, 

c) Ireneusz Stołowski, główny specjalista w Oddziale Informatyki w Biurze Obsługi  

i Informatyki Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu. 

§ 2. Użyte w zarządzeniu określenia oznaczają: 

1) Projekt − projekt „Kierunek Wielkopolska: migranci w centrum uwagi” w Wielkopolskim 

Urzędzie Wojewódzkim w Poznaniu nr FAMI.02.01-IZ.00-0009/24; 

2) Działanie 2 − działanie pod nazwą „Lokalne narzędzia informatyczne” realizowane 

w ramach projektu „Kierunek Wielkopolska: migranci w centrum uwagi” 

w Wielkopolskim Urzędzie Wojewódzkim w Poznaniu nr FAMI.02.01-IZ.00-0009/24. 

§ 3. Do zadań Zespołu IT należy w szczególności: 

1) realizacja zadań przewidzianych w ramach Działania 2; 

2) współpraca członków Zespołu IT w celu zgodnej z założeniami realizacji zadań; 

3) identyfikacja zagrożeń i szans, które mogą mieć wpływ na realizację celów lub terminową 

realizację harmonogramu prac oraz uzgadnianie proponowanych działań doskonalących 

i naprawczych; 

4) udział w spotkaniach roboczych Zespołu IT. 

§ 4. Koordynator Zespołu IT odpowiedzialny jest za zarządzanie i koordynowanie 

pracami Zespołu IT. 

§ 5. Obsługę organizacyjno-techniczną prac Zespołu IT zapewnia Wydział Spraw 

Cudzoziemców Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu oraz Biuro Obsługi  

i Informatyki Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu. 



§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Spraw Cudzoziemców 

Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 maja 2024 r.  

 

 

 

Wojewoda Wielkopolski 

    (-) Agata Sobczyk 

 



UZASADNIENIE 

Przedmiotowym zarządzeniem powołuje się w Wielkopolskim Urzędzie Wojewódzkim 

w Poznaniu Zespół IT w celu realizacji zadań zawartych we wniosku o przyznanie 

dofinansowania w ramach projektu „Kierunek Wielkopolska: migranci w centrum uwagi”  

w Wielkopolskim Urzędzie Wojewódzkim nr FAMI.02.01-IZ.00-0009/24. 

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje dodatkowych konsekwencji 

społecznych, finansowych, gospodarczych lub prawnych. 

Ponadto nie stwierdza się możliwości wystąpienia zdarzeń korupcyjnych w związku 

z wprowadzeniem tego aktu. 

 

 

Zastępca Dyrektora 

Wydziału Spraw Cudzoziemców 

           (-) Aneta Budnik 

 

 

 

Poznań, dnia 22 maja 2024 r. 


